

平成31年3月27日

丸亀市議会議長 様

議員名 東 由美



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	57,640	旅費、ガソリン代、インターネット接続料
研 修 費	47,500	研修会受講料
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	30,027	事務用品購入
資 料 購 入 費	95,610	書籍購入、新聞、情報誌購読料
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	230,777	

3 残 額 69,223 円

様式第6号 (第5条関係)  
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 東 由美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月 8日	事務用品 (パソコンインク6色) 購入		4,852	4,852	295,148	1
平成30年 4月16日	〃 (フラットファイル18枚、コクヨ ファスナー1箱) 購入		2,283	7,135	292,865	2
平成30年 5月 8日	議員情報サイト (議員NAVI Plus) 料 (1年間)		19,440	26,575	273,425	3
平成30年 6月25日	「地方議会人」年間購読料		9,024	35,599	264,401	4
平成30年 7月10日	地方議員研究会 研修会出席旅費		14,190	49,789	250,211	5
平成30年 7月11日	〃 受講料 (2講座)		30,000	79,789	220,211	6
平成30年 9月 7日	事務用品 (インデックス2袋)		396	80,185	219,815	7
平成30年 10月 4日	〃 (コピー用紙、フラットファイ ル20枚、付箋5個)		2,580	82,765	217,235	8
平成30年 10月20日	〃 (パソコンインク大容量6色)		5,880	88,645	211,355	9
平成30年 11月15日	「日経グローバル」購読料 (半年分)		45,360	134,005	165,995	10
平成30年 12月25日	日本教育新聞購読料 (4ヶ月分)		10,800	144,805	155,195	11
平成31年 1月 7日	事務用品 (A5ノート)		108	144,913	155,087	12
平成31年 1月19日	傾聴講座「基礎」編 受講料		2,500	147,413	152,587	13

様式第6号 (第5条関係)  
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 東 由美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 2月12日	地方議員研究会 研修会出席旅費		14,190	161,603	138,397	14
平成31年 2月13日	〃 受講料 (1講座)		15,000	176,603	123,397	15
平成31年 2月16日	事務用品 (パソコンインク ブラック)		1,360	177,963	122,037	16
平成31年 2月22日	〃 (ダブルクリップ、マグネット、ポストイットノート、蛍光ペン)		3,862	181,825	118,175	17
平成31年 3月 7日	書籍5冊 購入		10,986	192,811	107,189	18
平成31年 3月20日	事務用品 (バインダー、消しごむ、プリットのり、クリアファイル)		1,821	194,632	105,368	19
平成31年 3月22日	〃 (強力パンチ)		6,885	201,517	98,483	20
平成31年 3月24日	インターネット接続料 (1年間の1/10)		4,927	206,444	93,556	21
平成31年 3月17日	ガソリン代 (1年間の1/3)		24,333	230,777	69,223	22~27